
　

第３号様式

項　　　　　目

収　　入 駐車場管理費収入 7,021,750 円

従事者工賃 円

７００円×5人×6.5時間×293日

交通費 円

事務費収入 円

一般管理費支出合計

支　　出 工賃支出 6,785,750 円

従事者人件費 円

７００円×5人×6.5時間×293日

交通費 円

一般管理費 236,000 円

器具什器費 円

机 、椅子等　

消耗品費 円

事務用品等

修繕費 円

管理棟、看板、照明等

損害保険料 円

4,500円×8人

雑費 円

ユニホーム、手袋等

合　　計 7,021,750 円

平　成　３０　年　度　収　支　予　算　書

金 額 ・ 積 算 根 拠

6,665,750

120,000

236,000

6,665,750

5,000円×２人×１２ヶ月

36,000

80,000

120,000

50,000

50,000

5,000円×２人×１２ヶ月

20,000
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