平成30年度収支予算書

	1	1		
	項目	金智	碩・積 算 根 拠	
収 入	駐車場管理費収入			7,021,750 円
		従事者工賃	6,665,750 円	
		700円×5人×6.5時間×293日		
		交通費	120,000 円	
		5,000円×2人×12ヶ月		
		事務費収入	236,000 円	
		一般管理費支出合計		
支 出	工賃支出			6,785,750 円
		従事者人件費	6,665,750 円	
		700円×5人×6.5時間×293日		
		交通費	120,000 円	
		5,000円×2人×12ヶ月		
	一般管理費			236,000 円
		器具什器費	50,000 円	
		机、椅子等		
		消耗品費	20,000 円	
		事務用品等		
		修繕費	50,000 円	
		管理棟、看板、照明等		
		損害保険料	36,000 円	
		4,500円×8人		
		雑費	80,000 円	
		ユニホーム、手袋等		
	合 計			7,021,750 円